ตามท่ี โรงเรียนวดัศรีอุปลาราม ได้มีโครงการ ซื้อถังดับเพลิงและเปลี่ยนสารดับเพลิงในโรงเรียน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               อุปกรณ์ดับเพลิง(๔๖.๑๙.๑๖.๐๐ ) จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บี. เอฟ เคมีไฟร์ โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๙๕๐.๐๐ บาท (หกพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

วุฒิพร ใจสงบ  
(นายวุฒิพร ใจสงบ) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดศรีอุปลาราม

[...]

ตามท่ี โรงเรียนวดัศรีอุปลาราม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุฝึก สอน สอบ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า(วัสดุฝึก สอน สอบ) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ นาย วัฒนา ปรีเปรม (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐,๓๓๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสามร้อยสามสิบบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓ 

วุฒิพร ใจสงบ  

(นายวุฒิพร ใจสงบ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดศรีอุปลาราม

[...]

ตามท่ี โรงเรียนวดัศรีอุปลาราม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุฝึกสอนสอบ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               อุปกรณ์และวัสดุฝึก สอน สอบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายวัฒนา ปรีเปรม    
(ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๗,๕๐๒.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสองบาทถ้วน) รวมภาษี 
มูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

วุฒิพร ใจสงบ  

(นายวุฒิพร ใจสงบ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดศรีอุปลาราม

[...]

ตามท่ี โรงเรียนวดัศรีอุปลาราม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุกิจกรรมพัฒนาผู้เรียนด้าน ICT โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน ด้าน ICT จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาย วัฒนา ปรีเปรม 
(ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐,๙๓๒.๐๐ บาท (สี่หมื่นเก้าร้อยสามสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

วุฒิพร ใจสงบ  

(นายวุฒิพร ใจสงบ) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดศรีอุปลาราม